
Uchwała nr 1222/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie współorganizacji z Teatrem Polskim  
im. Arnolda Szyfmana w Warszawie V edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych 
na Mazowszu „AMERICAN DREAM” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  
pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 
1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 137/215/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
23 stycznia 2017 r. w sprawie współorganizacji z Teatrem Polskim im. Arnolda Szyfmana  
w Warszawie V edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu „AMERICAN DREAM”, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


